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TOROS TARIM SAN. VE TiC. A.S.

DEVLET DEMIRYOLLARI iSLETMESI GENEL
ORTADOGU ANTALYA LIMAN iSLETMELIRI
GEMPORT GEMLIK LIMAN VE DEPOLAMA

Yetki Belges Listes

Toros Tarim Ceyhan Uretim Tesisleri Sarimazi 01920
null null null null

Buylk Liman Mevkii 07070

Kocagukur Mevkii P.K.101 16600

LIMAK ISKENDERUN ULUSLARARASI LIMAN iskenderun Limani 5 Temmuz Cad. Sonu

EVYAP DENIZ iISLETMECILIGI LOJISTIK VE
POLIPORT KIMYA SANAYi VE TICARET
SOLVENTAS TEKNIK DEPOLAMA AS.
MERSIN ULUSLARARASI LIMAN

TRABZON LIMAN iSLETMECILiIGIi ANONiM
EREGLI DEMIR VE CELIK FAB.T.AS.
MARPORT LIMAN iSLETMELERI VE SAN TiC.
KUMPORT LIMAN HiZMETVE LOJISTIK
MARDAS MARMARA DENIZ ISL.A.S.
BORUSAN LOJIiSTiK DAG DEPOLAMA
APM TERMINALLERI LIMAN iSLETMECILIGI

Kirazliyall 41780

1.KISIM LIMAN C DILOVASI ORG SAN BOL 7

Dilovasi Organize Sanayi Boélgesi 1. Kisim Tuna caddesi No:7
Yenimah 101. Cad 5307. Sok. No:5 33100 Mersin
RIHTIM SK i.PASA MH. 13

Uzunkum No:7 67330

Marmara Mahallesi Limanlar yolu Caddesi No: 53 34524
Marmara Mah. Liman Cad. No:43 34524 Yakuplu
Ambarli Liman Tesisleri Mardas iskelesi 34524 Yakuplu
Hisar Mahallesi Gemsaz Mevkii Borusan Tesisleri 16601
Siteler Mah.Necmettin Giritlioglu Cad. 6/12

Adres lice
CEYHAN
ALTINDAG
MERKEZ
GEMLIK
ISKENDERUN
KORFEZ
DILOVASI
DILOVASI
AKDENIiz
ORTAHISAR
EREGLI
BEYLIKDUZU
BEYLIKDUZU
BEYLIKDUZU
KADIKOY
ALIAGA

Adres Il
ADANA
ANKARA
ANTALYA
BURSA
HATAY
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
MERSIN
TRABZON
ZONGULDAK
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
iZMIR

Telefon
2123570202
03123090515
2422591380
2245247720
03266261600
02625288747
0262 754 80 00
02626482700
0324 241 29 00
0462 377 60 50
372323 2500
02128665200
02128668300
2128752732
2242701300
0232 455 65 55

VeriliA? Tarihi
30/12/2021
09/02/2022
22/12/2021
20/10/2021
12/07/2021
13/03/2022
26/02/2018
29/01/2019
28/12/2017
08/03/2018
17/10/2019
29/12/2021
22/06/2021
15/02/2018
07/02/2022
03/05/2018

Tarih : 15/02/2022
1/ 1

GeAserlilik
30/12/2026
09/02/2027
22/12/2026
20/10/2026
12/07/2026
13/03/2027
26/02/2023
29/01/2024
28/12/2022
08/03/2023
17/10/2024
29/12/2026
22/06/2026
15/02/2023
07/02/2027
03/05/2023




